

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA
Data de Publicação: 26/02/2024 17:18:15

TOTAL DO PROCESSO: 149.895,00

CLINIK CLINICA MEDICA DE ULTRASSONOGRRAFIA 23.408.663/0001-45 149.895,00
KEHRLE LTDA

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 149.895,00 **Total: 149.895,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Samsung HM70A Modelo: Samsung HM70A

Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia de abdômen total com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 96,06 **Valor Unit.: 51,20** Total Item: 17.920,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Samsung HM70A Modelo: Samsung HM70A

Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia de abdômen superior com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 102,63 **Valor Unit.: 62,50** Total Item: 15.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Samsung HM70A Modelo: Samsung HM70A

Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia das vias biliares com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 106,37 **Valor Unit.: 63,20** Total Item: 8.216,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Samsung HM70A Modelo: Samsung HM70A

Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia de rins e vias urinárias com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 106,59 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 7.620,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: Samsung HM70A Modelo: Samsung HM70A

Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia pélvica feminina com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.

Quantidade: 360 Val. Ref.: 101,35 **Valor Unit.: 68,50** Total Item: 24.660,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Samsung HM70A Modelo: Samsung HM70A

Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia transvaginal com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.

Quantidade: 380 Val. Ref.: 121,78 **Valor Unit.: 71,50** Total Item: 27.170,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Samsung HM70A Modelo: Samsung HM70A

Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia da próstata por via abdominal com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SÃO LOURENÇO DA MATA-PE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 116,78	Valor Unit.: 65,14	Total Item: 6.514,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Samsung HM70A	Modelo: Samsung HM70A
Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia de tireoide com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 98,71	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 4.995,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Samsung HM70A	Modelo: Samsung HM70A
Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia de mama com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 107,04	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 14.400,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Samsung HM70A	Modelo: Samsung HM70A
Descrição: Exame Ultrassonográfico - realização de ultrassonografia obstétrica com o fornecimento de equipamentos necessários e recursos humanos especializados para a sua execução incluindo a emissão de laudo médico.			
Quantidade: 390	Val. Ref.: 103,24	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 23.400,00

PREGOEIRO: JOSELANE MARIA SILVA

MEMBRO DE APOIO JACKELINE GOMES DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JUAREZ XAVIER DOS SANTOS FILHO